AEQUUS CONSULTORIA ECONÔMICA E SISTEMAS S/S LTDA 
OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº 029/2024 pelo prazo de 12 
(doze)  meses,  de  acordo com o inciso  IV  do art.  57,  da  Lei  nº  8.666/93,  conforme 
autoriza sua Cláusula Quinta, a contar de 29/01/2026. 
VALOR: R$340.875,00 (trezentos e quarenta mil e oitocentos e setenta e cinco reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas referentes ao presente termo aditivo estão 
programadas em dotação orçamentária própria, na seguinte classificação:
Órgão: 08 
Unidade: 01
Projeto/Atividade: 1.013 
Elemento de Despesa: 33904006000 
Ficha/Fonte  de  Recursos: